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STATEMENToFAUDlTEocoNSoLlDATEDFlNANclALRESULTSFoRTHEffi 2020

(Amount in Lakhs)

Sr. No. Particulars
Quarter Ended Year end

31t03t2020 31t'.t2t2019 31/03/201 9 31t0312020 3110312019

Refer Note 6 Unaudited Refer Note 6 Audited Audited
lncome
Revenue from operations 415. 298.5t 1474.3t ,| 591.33 2,'158.08
Other income 36.64 0.6( 89.60
Total income from operations 418.06 335.23 14 z1r1.1a

2 Expenses
(a) Cost of materials consumed' -40.73 60.62 302.1 441.34
(b) Purchase of stock in trade 1 1.93 122 388 5: 523.95 570.52
(c) Changes in inventories of work-in-proqress 14.4i 14.4t -5
(d) Employee benefits expense 54.0S 65.33 221.Oa
(e) Finance costs 15.70 20 19 44 75.01 i7.0(
(f) Depreciation and amortisation expenses 7.26 7.13 8.42 28.4t
(g) Payment to subcontractors 75.55 73.80 241.91 148.2C

D Other expenditures 21.82 128.O5 284.07 517.29 601
Total expenses 230.26 491.7S 111E.74 B11.40 2,O58.20

3 Profit before exceptional items and tax (1-2) 187.80 l1 56.56) 360.30 (130./t7l 2.95
1 Exceptjonal items (7.E9) 0.0c 5.0
5 Prolit / (loss) before non-controlling interests/share in net profit

(loss) of associate (3{)
187.80 (148.671 360.30 (135.521 112.95

6 Share of profrt /(loss) of associate 2.51
7 Profit /(loss) before tax (5-6) 187.80 (1 48.67 1'.t2.74
8 Tax expense

Curent tax 13.4(
Curent tax (MAT) 0.09 o.o: ).41
MAT credit entitlement (0.0e) 0.0't 0.01 0.4
Uetened tax o.32 0.09 0.0s
Tax adjustment relating to earlier years 0.37 (1.6t 0.89I Profiu(Loss) after tax (7-8) 18E.1 (146.661 339.E9 0.21

10 Other comprehensive income/(Loss)
Items that wiil not be rectassifled to profit or loss
Garn/loss on actuanal valuation of post employment beneflts 4.46 (0.30) 4.53
Less: lncome tax expense (0.1 r 0.08 0.0r (0.17)
Fair value changes on equity instruments through other comprenenslve
ncome

(1 .1 1) 0.04 0.0c (4.53)

Less: lncome tax expenqe (0.02t (0.0' 0.87
Share ot Other Oomprehensive lncome in associates to the extent nol

classilied in profit or loss
0.01 0.0! 0.02 0.13

Othe! comprehensive income/(Loss) 3.19 (0.1r (0.51) o.72
Total Comprehensive lncome/(Loss) for the perioO (S+10) 191.31 (148.851 339.38 89.80
Attributable to:
Equity holders of the parent 102.63 (82.4' 187.2!
Non-controlling interest 88.68 (66.43 152.1i i4.4t 40.40

Ot tne Total Comprehensive income / (loss) included above,
Profit / (loss) for the year attributable to :

Equity holders of the parent 1Ul./r5 (82.3a 187.5i (75.71
Nonmntrolling interest 86.37 (66.33) 152.3i i5.6( 40.53

Of the Total Compr6hensive income /(loss) included above,
Cther comprehensive income / (loss) attributable to:
Equity holders of the parent 0.89 ).1( (0.34)
Noncontrolling interest 2.30 1.20 (0.131

12 Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.1 per share) 526.21 526.21 524.21

13 9!!q'Equity 87.9a

11 Earnings per equity sha16 (Not Annualised)
Basic (in Rs.) 0.19 (0.1 6l 0.36 .09
Diluted (in Rs.) 0.19 (0.1( l.1t

'ln case of a Subsidiary Company, there is a reversal of purchases amounting to Rs. 80 Lakhs in the quarter ended 31 March 2O2O due to non execution of the order of the parties
n view of covid 19 pandemic
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STATEMENT OF CONSOLIDATED ASSETS ANO LIABILITIES

Particulars
As at As at

31tolt2020 31tO3t2019

Audited Audited

ASSETS
Non-current assets

Property, plani and equipment
Goodwill
Other intangible assets
lnvestment accounted for using the equity method
Financial assets

(i) lnvestments
(ii) Other financial assets

Defened tax assets (net)

lncome tax assets (net)

Other non-cunent asseis
Total non-current assets

Current assets
lnventories
Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
iii) Bank balances other than (ii) above

(iv) Loans
(v) Other financial assets

Other curent assets
Total current assets

TOTAL ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY
Equity share €pital
Other equity
TOTAL EQUITY
Non-controlling interest

LIABILITIES
Non-cunent liabilities

Financial liabilities
Provisions

Total non-current liabilities

Current liabilities
Financial liabilities

(i) Borowings
(ii) Trade payables

Outstanding dues of micro enterprises and small enterprises
Outstanding dues of creditors olher than micro enterprises and small enterprises

(iii) Other financial liabilities

Other curent liabilities
Provisions

Total current liabilitlos

TOTAL LIABILITIES

207.83
210.4e

,<c

10.5€
22.14

7.0€
9.2e

12.41

231.63
2',1o.46

1.35
26.43

0.84

13.05
6.02
o.tz

14.22

482.33 510.22

223.91

944.34
J.OJ

55.95
0.93

21.47
't65.17

176.03

1,052.16
15.14
52.82

1.11
14.74

136.37

1,415., 2,018.37

I -897 2.558.59

526.Ot
'14.9!

526.01

87.9I
6'13.9'

216.41

757.X| 888.0:

5.12 4.1t
4.1r

6't6.0,{

7.95
u0.92

41.1C

19.6€
9.41

15.2!5

169.&
917.3i

41.51

12.1t
9.8r

I,135.23 I,666.3t

'|,140. 1.670,

TOTAL EOUITY AND LIABILITIES 1,697, 2.558.5!
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(Amount in Lakhsl

Sr. No. Particulars For ths year
ended

31 March 2020

For the year
ended

31 March 2019

A.

B.

c.

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit /(Loss) before tax

Adjustments for
Depreciation and amortisalion expenses
(Profit) / loss on sale of property, plant and equipment

lnterest income
Finance cost
Bad debts written off
Provision for doubtful debts
Excess provision / sundry balances written back (net)

Dividend income on investments
Gain on sale of other investments
Loss on sale of investments
Fair value (gain)/ loss on investment
Share of profit of associate
Oparating profit before working capital adjustments
Adjustments for
(lncrease)/decrease in inventories
(lncrease)/decrease in trade and other receivables

lncrease/(decrease) in trade. other payables and provisions

lCash generated/(used) in operations

I 
lncome tax paid / refund (net)

lCash generated/(used) in oPerations

I

ICASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
I

I Purchase of property. plant and equipments

I Sale proceed of property, plant and equipments

lPurchase of intangible assets

lSale proceed of equity lnvestments

| (lnvestment in) / proceeds trom fixed deposits of more than three months of original maturity

lLoan oiven
Itn,"r.it in"o."
lDividend income

lGash generated/(used) in investing activities

I

lcasu pr-ow rnoM FTNANcTNG AcnvrnEs
I 
Proceeds from long term bonowings

/ (repayment) of short lerm bonowings (net)

cost

tAI

IBI

ICI

(A+B+C)

(1 30.06)

2A.44
(0.1e)
(3.70)
57.06

3.37
120.45
(14.11)

(0.01)
(0.44)
5.05
1.20

(5_46)

112.74

32.54
(0.1 1)
(2.40',)

57.06
62.O3

(4.37)
(0.01)

i,,,
61.60

(47.88)

551.11
(616.881

257 .69

(54.36)

(916.93)
619.10

(s2.051
(4.691

(94.50)
(11 .001

(56.741 110

(3.54)

0.18
(2.33)
16.38

(13.08)
0.18
3.70
0.01

(e.84)

0.25
(1.271

(18.241
(0.52)

2.10
0.01

't.50 t27.21i

roo.zs
r57.06'

(14.64)

184.40
/57 061

13.73 112.

(11.511

15.14
3.63

(20.01)
35.'15
15.14
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CONSOLIDATED SEGMENT WSE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL

1. Segment Revenue
a) Printino
b) lnfrastructure proiects

Gross revenue
Less: lnter seqment revenue

Net revenue
2. Segment resulB: profit before tax, interest and share of profit from

a) Printang
b) lnfrastructure proiects

Less: Finance cost
Add/less: Exceptionalitems
Addless: Share of profrt /(loss) of associate

Profit / (loss) before tax

3. Segment Assets
a) Printinq
b) lnfrastructure proiects

Add : Unallocted common assets
Total segment Assets

4. Segment Llabilitles
a) Printino
b) lnfrastructure proiects

Add : Unallocted common liabilities
Total segment Llabilities

Mumbal
30

For Kalser Corporatlon Llmltedfl

The above consolidated financial results were reviewed by th€ Audit Committae and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on 30
2020.

The above consolidated financial results have b€en prepared in a@rdance with the lndian Accounting Standard (lnd AS) as specilied under Section 133 of
Companies Act. 2013 read with Rule 3 of the Companies (lndian Accounting Standards) rule 2015 (as amended from time to time) and the provisions of the
4ct,2013.

From April 01, 2019, the lndian Accounting Standard i.e. IND-AS 116 "Leases" becam€ gffective, the Group has adopted the standard with modified
aPproach as per Para C8 (c) (ii) of IND AS 1 16. However, based on the assessment done by management, there is no material impact of the such amendment,
"Right of use asset", (representing its right of use the leased asset over the lease tem) and also liability towards the present value of the balance of luture
payments for the leases has not been recognised.

A new Section '1'l sBM was inserted in the lncome Tax Act, 'l 961, by The Govemment of lndia on 20 September 201 I vide ths Taxation Laws (Amendment)
20'19 which provides an options to Companies for paying income tax at reduced rates in ac@rdance with ths provisions/conditions defined in the said Section.
based on the management evaluation of the impact of this Ordjnance, there is no material impact of such amendment and has contjnuad to apply the
as at 31 March 2020.

COVID-1g has mused disruptions in each and every sector of the economy and the lnfrastructure /construction sector is the most aflected segment. There are
reporls of delays in infrastructure prcjects, due to supply chain disruptions and low availability and mobility of manpow€r. ln addition, uncertainties regarding
compl€tion, prcject financing, and future pipelines amidst lockdowns are surfacing, analysis shows that the sector as a whole remains the worst afiected at the
Further, in tho curent rinancial year, tho qroup is not able to procur€ certain material and execute cerlain order of the parties, which resulted in to signifiGnt declin€
the tumover of the Subsidiary Company. The management believ€s that it has taken into account all the possible impact of known ev€nts till the date of approval of
mnsolidatad financial results arising from COVID-'19 pandemic in th€ pr€paration of the consolidated tinancial results. However, the impact assessment of COVID-19
a continuing process given the uncertainties associated with its nature and duration. The Group will continue to monitor any matedal changss to future
@nditions.

The ligure reported in the consolidated financial results for the quarler ended 31 March 2020 and 31 March 2019 are baing the balancing figures between
figures in respect of the full financial year ended 3 1 March 2020 and 31 March 20 1 9 and the published unaudited nin€ months consolidated ligures upto 31 D(
2019 and 31 December 2018, which were subject to limited review by the auditors.

The previous quarter/year figures have been rearanged / regrouped /reclassified wherever considered necessary to make these @mparable with those of the
year/period.

The financial result of the Company will be available on our website w.kaiserpress.com.

On behalf ofihe Board of Dlrectors

Bhushanlal Arora
Managing Dlrector
DIN :00416032
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